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24V

24V

24V

Glavni sobni 
regulator

Podređeni sobni 
regulator #1

Podređeni sobni 
regulator #2

Podređeni sobni 
regulator #3

GPI Naziv sobe

Prekidač za grijanje/hlađenje

Prekidač ECO/Comfort

Opći alarm sustava 

Relej 1 2 1 2 1 2 1 2

Cirkulacijska pumpa

Bojler

Prekidač za grijanje/hlađenje

Otklanjanje vlage 

Rashladnik 

Comfort/ECO

Modul proširenja

Modul proširenja

Zvjezdasti modul

Komunikacijski modul

R-208

1	 Pregled sustava
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Kanal sobnog regulatora Kanal modula proširenja

Naziv sobe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Spojeni vanjski senzor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Podni senzor

Vanjski senzor

Daljinski senzor

Spojen aktuator 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemski uređaj 1 2 3 4 5 6

Sobni regulator

T-143

2	 Glavni sobni regulator
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Kanal sobnog regulatora Kanal modula proširenja

Naziv sobe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Spojeni vanjski senzor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Podni senzor

Vanjski senzor

Daljinski senzor

Spojen aktuator 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemski uređaj 1 2 3 4 5 6

Sobni regulator

3	 Podređeni sobni regulator #1
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Kanal sobnog regulatora Kanal modula proširenja

Naziv sobe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Spojeni vanjski senzor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Podni senzor

Vanjski senzor

Daljinski senzor

Spojen aktuator 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemski uređaj 1 2 3 4 5 6

Sobni regulator

4	 Podređeni sobni regulator #2
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Kanal sobnog regulatora Kanal modula proširenja

Naziv sobe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Termostat 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

T-141

T-143

T-144

T-145

T-146

T-148

T-149

Spojeni vanjski senzor 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Podni senzor

Vanjski senzor

Daljinski senzor

Spojen aktuator 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

a b a b

24V

Sistemski uređaj 1 2 3 4 5 6

Sobni regulator

5	 Podređeni sobni regulator #3
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Tvrtka Uponor zadržava pravo na izmjenu portfelja proizvoda i 
povezane dokumentacije bez prethodne najave u skladu s politikom 
stalnog poboljšanja i razvoja proizvoda. www.uponor.com/hr-hr


